
 

 

POSTANOWIENIE NR 73/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w Postanowieniu Nr 60/2023 Komisarza 

Wyborczego w Pile I z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie zmian w podziale Gminy Łobżenica 

na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawyz dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r.poz. 497), Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w Postanowieniu Nr 60/2023 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie zmiany w podziale Gminy Łobżenica na stałe obwody głosowania, w ten 

sposób, że: 

1) w § 1 pkt 8 cyfrę „3” zastępuje się cyfrą „5”, 

2) w ostatnim wierszu § 1 punkt „12” zastępuje się  punktem „13”. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Łobżenicy, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łobżenica. 

  

 Komisarz Wyborczy w Pile I 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 2 czerwca 2023 r.

Poz. 5796


		2023-06-02T12:48:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




